

## המועצה המקומית גדרה

### ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 354

#### יום ג' א' בניסן תש"ע 16.3.10

**משתתפים:** יואל גמליאל – ראש המועצה, דני דורון – סגן מ"מ ראש המועצה, חבר המועצה אליאב מזגני, חבר המועצה ניר בזק, חברת המועצה נוגה שור, חבר המועצה נחמיה עורקבי, חבר המועצה ירון בן-נון, חבר המועצה יקותיאל תנעמי, חבר המועצה ציון ידעי, חבר המועצה רפי חנינה.

**חסרים:** חברת המועצה דורית בן בוחר.

**נוכחים:** אריה לוינגר מזכיר המועצה, דוד יהלומי גזבר המועצה, רו"ח יואב קרמזין

#### סדר היום:

אישור תקציב המועצה לשנת 2010.

יואל גמליאל: ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 354 שמתקיימת ב-16/3/2010 שעה 18:20 באולם הישיבות בבית המועצה, אישור תקציב המועצה לשנת 2010. נמצאים דני דורון סגן מ"מ מקום ראש המועצה, ציון ידעי סגן ראש המועצה, אליאב מזגני חבר המועצה, נחמיה עורקבי חבר המועצה, ניר בזק חבר המועצה, נוגה שור חברת המועצה, ירון בן נון חבר המועצה, עו"ד יקותיאל תנעמי חבר המועצה. נעדרים דורית בן בוחר ורפי חנינה. בואו אנחנו נתחיל לעשות את זה דרך, נעשה לכם מצגת.

נחמיה עורקבי: אני רוצה לציין קודם כל דבר אחד אם אפשר, שלא שייך. קודם כל מזל טוב לירון הוא היום בן 50.

יואל גמליאל: זה נכון, מזל טוב גם לירון, נכון, וגם מזל טוב לדני דורון, שניהם יש להם יום הולדת.

נחמיה עורקבי: עכשיו קוטי אני מתנצל, אני שבוע שעבר ישבתי בכסא שלך, לא, בישיבה שעברה ישבתי בכסא שלך, הזמינו את המשטרה. יותר אני לא יושב במקום שלך.

דוד יהלומי : אנחנו רוצים להציג לכם ממש בחמש דקות מספר נתונים על התקציב ועל ההתפתחות של השלוש שנים האחרונות כרקע לדיון שיערך פה. כפי שידוע לכולם אנחנו מתמודדים עם מענקי איזון שהולכים וקטנים בשנים האחרונות. אתם רואים שמ-2008 ל-2009 היתה ירידה, אנחנו מדברים פה על מענקי איזון, מענק הבסיס מה שנקרא על פי הנוסחה זה ללא המענקים החד פעמיים. אם ב-2009 חווינו ירידה של 13.1 אחוז, אנחנו צפויים ב-2010 וזאת אחת מהנחות היסוד של התקציב, לירידה של קצת יותר מ-8 אחוז,

ניר בזק : סליחה רגע, שאלה, זה נוסף ל-13?

דוד יהלומי : זה נוסף ל-?

ניר בזק : ל-13?

דוד יהלומי : מה זה ל-13, לאיזה?

ניר בזק : לא, זאת אומרת יהיה זה וזה ביחד ירדו?

דוד יהלומי : מה, לא, הירידה מייצגת, ה-13 מייצג ירידה מ-2008 ל-2009. הירידה של ה-8 מייצג ירידה מ-9 מיליון ל-8.3 אוקי?

ניר בזק : אה אוקי.

דוד יהלומי : אין קשר ביניהם, זה לא מצטבר. אז רק להגיד לכם, כפי שאתם יודעים אנחנו מתמודדים עם, מצד אחד גידול בתושבים וירידה במענקי איזון.

ירון בן נון : איפה זה עומד בהקשר להחלטה שהיתה היום?

דוד יהלומי : בקשר ל-?

ירון בן נון : להחלטה שהתקבלה היום בשלטון המקומי באוצר?

יואל גמליאל : יכול להיות שיהיה תיקון, יהיה תיקון.

דוד יהלומי : כל עוד אנחנו לא קיבלנו פורמלית יש, נכון,

יואל גמליאל : אם יהיה תיקון נביא את זה למליאה.

דוד יהלומי : יש סיכוי טוב אבל אנחנו, הבסיס הזה כפי שהוא מובא לכם היום, רגע, תנו לי בבקשה, כפי שהוא מובא לכם היום זה אחרי שנעשתה עבודה מאד יסודית והוא תקציב שמרני. אם יהיו תוספות אז אנחנו רק נשמח על הנושא הזה. הכנסות ממשרדי ממשלה, אתם רואים את הגידול, חילקנו פה את זה לפי

חינוך, רווחה ואחר לפי השנים כמו שאתם רואים 2008, 2009, 2010 משמאל לימין. מה שאתם רואים באחר זה בדיוק מה שירון אתה למשל התייחסת אליו, זה נושא של הכנסות ממשרדי ממשלה שאנחנו עדיין לא בטוחים לגביהם ולכן אנחנו מניחים שזה גם יהיה בסדר, יהיה בוודאי מעל 4 מיליון. יש קפיצה, כמעט הכפלה של, לא כמעט הכפלה, קפיצה של 1.2 מיליון בין 2008 ל-2009 ואנחנו מניחים שזה יגדל. אנחנו עושים את כל המאמצים להביא למקסימום את הפוטנציאל של ההכנסות ממשרדי ממשלה ואתם יודעים שזה לא דבר של, זה לא עניין של נוסחה כזאת או אחרת. זה להיות עירני, זה לדעת להכיר את משרדי הממשלה וכל הזמן להתרוצץ ולהביא את התקציבים.

אליאב מזגני : שאלה,

דובר : סליחה, אני מבקש שתחזור רגע, תחזור שניה.

אליאב מזגני : ברווחה ההכנסות יותר גבוהות עקב זה שיש לנו יותר אנשים נתמכים?

דוד יהלומי : הרווחה היא ככל ש-,

אליאב מזגני : או עקב זה שיש הכנסה כאילו,

דוד יהלומי : מספר התושבים גדל,

יואל גמליאל : לא גדל, המספר לא קשור למספר התושבים, פשוט יש יותר אנשים,

אליאב מזגני : מצב כלכלי מביא אותך טיפה אחורה, כל מיני.

נועה שלו : והחינוך זה לפי מספר תלמידים. זאת אומרת זה שוטף,

דוד יהלומי : אתם, את הפירוט של זה אתם תראו בתקציב עצמו לפי הסעיפים, אבל זה

ממש, זאת ראיה מאקרו.

נחמיה עורקבי : פה אנחנו יכולים לנהל דיון על כל סעיף וסעיף או שזה רק שומעים ואחר כך

אנחנו מאשרים?

דוד יהלומי : אני מציע שזה באמת רק מצגת טעימה, כי יש לכם את התקציב המפורט. רק

אני אציג את הנתונים ברשותכם,

נחמיה עורקבי : במענק הסופי, אגב במענק,

יואל גמליאל : הזה סופי, כן, זה סופי מה שקיבלנו היום, אם יהיה שינויים תקבלו.

דוד יהלומי : אם יהיה שינויים.

יואל גמליאל : נצטרך להביא את זה למליאת המועצה.

דוד יהלומי : אנחנו לא יכולים לבנות על משהו שהוא לא ב-100 אחוז, אוקי. זאת התפלגות ההכנסות העצמיות, כידוע לכם זה אחד האתגרים הכי גדולים, איך אנחנו מצליחים להביא, להגדיל את ההכנסות העצמיות ואתם רואים פה את ההתקדמות, הכל רשום בתקציב. יש לנו פה גם מגמה של עליה, זה מה שחשוב לראות, בבקשה. התפלגות ההכנסות עשינו פה השוואה בין 2009 ל-2010, בין עצמיות, משרדי ממשלה ומענקי איזון, אתם רואים פחות או יותר את ההתפלגות. אין איזה שהוא שינוי דרמטי בין 2009 ל-2010, סך הכל תקציב, למעט העצמיות שאנחנו.

יקותיאל תנעמי : בעצמיות גדלנו?

דוד יהלומי : גדלנו.

יקותיאל תנעמי : אתה תסביר לנו אחר כך, בסדר.

דוד יהלומי : בהתפלגות ההוצאות אותו כנ"ל, אתם רואים גם את ההשוואה וגם את החלוקה של כל שנה. ב-2010 מפעולות כמעט 52 מיליון, שכר אנחנו מדברים על 27 מיליון כמעט ומימון ומלוות 4.3. בעצם יש לנו ארבעה גורמי מפתח להצלחה שאנחנו מבינים שעל מנת שאנחנו נצליח לנהל תקציב מאוזן, על מנת לנהל תקציב ולהצליח בו, ויש בעצם, זיהינו פה ארבעה גורמי מפתח להצלחה שאני חושב ששלושה מהם בוודאי יושמו בהצלחה ב-2009, מה שהביא אותנו לתקציב אפילו עם עודף. אחד זה המשך ההתייעלות, שתיים זה הגדלת הכנסות ממקורות חוץ, שלוש הגדלת הכנסות עצמיות. ומאות חשוב, דבר שאנחנו השנה שמים עליו את הדגש זה ניהול ובקרה בגישת יחידות משק סגור. דוגמא אחת בבקשה, אפשר רק דוגמא ממש להראות למה הכוונה. למשל משק סגור זה כל נושא הסעים חינוך רגיל, ככה אנחנו לוקחים את הנושא הזה, מנתחים אותו, מבינים את כל ההוצאות, את ההכנסות העצמיות, רואים איפה אנחנו לא בסדר, איפה אנחנו לא גובים יותר מדי, איפה ניתן לגבות יותר כסף, איפה ניתן לעשות חלוקה יותר נכונה

של הרכבים ובצורה כזאת מצד אחד להתייעל, מצד שני להביא יותר הכנסות ולפחות שנדע איפה אנחנו עומדים בכל יחידה. בצורה הזאת זה נותן לנו שליטה הרבה יותר טובה על סך התקציב. כי בסך הכל מה, סך התקציב הוא מורכב מיחידות קטנות קטנות. אם בכל יחידה קטנה אנחנו נסתכל עליה כעל משק סגור ואנחנו נראה שאנחנו מייצרים עודף או איזון אז אנחנו נצליח בתקציב.

אליאב מזגני : זה משק סגור אצלך דודי נכון?

דוד יהלומי : זה משק סגור שאנחנו, פנימי בדיוק זה גישה, זה עניין של גישה ניהולית. ככה עשינו חינוך מיוחד, ככה מועדוניות וככה עוד עשרות. אנחנו בונים את זה גם עבור המנהלים, ביחד עם המנהלים, עושים את הבקרה על הנושא הזה. אז דיברנו על המענק איזון, אנחנו מקווים שהמצב ישתפר, זה לגבי הנחות היסוד. צו המיסים אתם יודעים, זה אושר פה במועצה, אנחנו מצפים שהוא יתייקר ב-6.63 אחוז. שימו לב שאנחנו מדברים על המינימום כי ב-5 אחוז של העסקים אנחנו מדברים בתקווה שיהיו יותר. גידול בהוצאות השכר, נוגה שור : מה בדיוק אושר? בהצעה פה כתוב ש-5 אחוז עדיין לא אושרו.

יקותיאל תנעמי : בדיוק, מי זה אנחנו? אתה מקווה שזה יתייקר הארנונה, לא אני. אל תגיד אנחנו, תגיד אתה, תגיד אתה מקווה.

דוד יהלומי : אני מתייחס להחלטות המועצה קוטי, אני מתייחס להחלטות המועצה ואני מתייחס גם לתקציב. אני מנקודת מבט שלי כגזבר,

ירון בן נון : אם כבר נפתח אז רק תסביר, ה-6.63 בתוכם יש 1.63 שאושר על ידי משרד האוצר.

דוד יהלומי : נכון.

ירון בן נון : 5 עדיין לא אושר.

דוד יהלומי : 5 עדיין לא אושר, אנחנו יש לנו יסוד להניח שהוא יאושר ואני אמרתי עוד דבר, אמרתי עוד דבר,

ירון בן נון : דקה, דקה, אני שואל שאלה, ה-5 שעדיין לא אושר,

דוד יהלומי : נכון.

ירון בן נון : נמצא בתוך התקציב?

יואל גמליאל : לא נמצא פה. בכללי?

ירון בן נון : יש כאן דלתא של X שקלים שהיו בשנת 2009 ו-X שקלים שהולכים להיות ב-

2010. הדלתא היא לא 1.63, היא יותר מ-1.63. המשמעות היא, המשמעות

היא שזה בתוך התקציב.

יואל גמליאל : בסדר זה בתוך התקציב, הנה זה מופיע לך פה 6.63 הכל מופיע.

דוד יהלומי : ברור, זה מופיע.

ירון בן נון : למען הסר כל ספק.

יואל גמליאל : אה, זה ברור נו.

דוד יהלומי : הגידול בהוצאות שכר לפי מקדם של 3.5 אחוזים,

יואל גמליאל : שאפילו שמבקשים מאיתנו לעשות מקדם של 1.6 אחוז לפי הוראות משרד

הפנים, אנחנו נתנו 3.5.

דוד יהלומי : כן, וכמובן עוד גידול בהכנסות עצמיות, אני חושב שבזה סיימנו. זה הוצג

לכם בהקדמה, אתם מכירים את המספרים, אפשר ניכנס תיכף לעניין ...

יואל גמליאל : אוקי תקריא את הטבלא 2010.

דוד יהלומי : אנחנו מדברים על שכר 26.9 מיליון, פעולות 46.6, מימון 400, גירעון מילות

3.9, רכישת מים 5.2, הנחות ארנונה 4500. הכל כמובן באלפי שקלים וסך

הכל תקציב של 87,598,000.

יואל גמליאל : תקבולים.

דוד יהלומי : תקבולים. הכנסות מארנונה 30,725, עצמיות 16,648, מענק איזון 8,300,

משרד החינוך 11,960, משרד הרווחה 7,025, משרדי ממשלה 1,390, מכירת

מים 7,050, הנחות ארנונה 4,500, סך הכל בתקבולים 87,598,000.

יואל גמליאל : טוב. תודה רבה. אני רוצה להציג פה את הרואה חשבון שלנו החדש יואב

ואיל מחברת קרמה שהחליפו את מר ניר שעשה עבודה של שנים, אנחנו

רוצים להודות להם.

יקותיאל תנעמי : מי זה איל?

יואל גמליאל : איל תנעמי. שאלות? לגבי התקציב עצמו יש שאלות? ירון?

נחמיה עורקבי: אין לי כוח אני, אני הייתי עם הילדים עד עכשיו, תתחיל אני אתחמם.  
 ירון בן נון: אתה רוצה שאלה, תשובה, אתה רוצה שאני אתן את כל השאלות ואחר כך תענו?

יואל גמליאל: לא, כל שאלה ניתן לך תשובה.

ירון בן נון: טוב. בעמוד 6.

יואל גמליאל: כן.

ירון בן נון: במשרד הפנים מענקים שונים. אנחנו צפויים לקבל 430,000 שקלים, מה זה? עדיין באותה שאלה,

יואל גמליאל: איפה אתה רואה?

ירון בן נון: זה כ-10 שורות מלמעלה, בסך הכל תקבולי ממשלה.

יואל גמליאל: אתה מדבר על הכנסות?

ירון בן נון: אני מדבר כרגע הצעת תקציב,

דובר: ירון יש לך אירוע, אתה צריך לעשות מהר, קצר.

ירון בן נון: בהכנסות.

יואל גמליאל: עמוד 5?

ירון בן נון: בעמוד 6. משרד הפנים מענקים שונים.

יואל גמליאל: אה, אתה מסתכל על הדף הראשון.

ירון בן נון: כן, אני מסתכל על הדף ריכוז.

יואל גמליאל: אנחנו מדברים, כמו שאתה יודע אנחנו התייחסנו למענקים שונים, עוד יותר גם חישבנו את העליה של המענקי איזון, ידענו שאנחנו נקבל, זה מה שאנחנו, 430 זה יותר לכיוון... זה החישוב פלוס מינוס. אבל אתה יודע שהיום אנחנו נדבר הרבה יותר, אחרי האישור של היום. אחרי היום אני מדבר הרבה יותר אז זה עוד מראה על צמצום, כי אם זה 430 אני מאמין שמיליון וחצי אם לא יותר נקבל. הוא מדבר על תקציב 2010.

ירון בן נון: אני מדבר על תקציב 2010, הצעת התקציב.

יואל גמליאל: תקציב 2010 זה אנחנו אומרים שאנחנו נקבל מענק מכל מיני סיבות, מענק שר כמו שקיבלנו השנה חצי מיליון, ובתקופה שלך אתה גם קיבלת מיליון

וחצי, אם אתה זוכר. אנחנו מאמינים שאנחנו, הקצבנו 430 שאני מאמין שאני אביא הרבה יותר מ-430 כמענק שר, ולאור זה ההחלטה היום שעברה בכנסת אנחנו נקבל משהו כמו מיליון וחצי, רק לתוספת מענקי איזון.

ירון בן נון: זה אומר שכרגע 430 צריך להיכלל, ואני מפנה את המבט לגזבר מבחינת ההגדרות, בהכנסה מותנית. אם זה הכנסה מותנית זה גם צריך להיות הוצאה מותנית. כי מכאן אני הולך לשאלה הבאה והיא שתי שורות מתחת, וזה תקבולים אחרים, 3.5 מיליוני שקלים, מה זה? מה הפירוט של 3.5 מיליוני שקלים? ושתי שורות מלמטה. ותמשיך באותה תשובה כדי פשוט לחסוך עוד שאלה כי זה באותו נושא, הכנסות חד פעמיות. בעצם המילה הכנסה חד פעמית כשמה כן היא, היא חד פעמית והיא לא רב פעמית. אם אני מונה כאן יש כאן כמעט 4.5,

דוד יהלומי: כן, אני יכול להגיד לך,

ירון בן נון: דקה, דקה, זה קשור גם להתניה וגם לתקציב. יש כאן סך כל הסעיפים האלה 430, 620 ו-3.5 מיליון שקלים זה כמעט 4.5 מיליוני שקלים שלכאורה או למעשה אמורים להיות בסעיף מותנה.

יואל גמליאל: אבל זה לא נכון, תראה ירון אתה שואל אני אתן לך תשובות. אתה תסתכל בתקציב 2008, תסתכל בתקציב 2009, יש מענקים שונים, מה זה מענקים שונים, זה כמו עכשיו פרויקט של הרווחה, מגיע פרויקט ומאשרים פרויקט רווחה זה נקרא מענק, זה נקרא תקבולים אחרים, כל מיני פרויקטים שנכנסים. אתה גם תראה את זה,

ירון בן נון: אז תן לי רק פירוט של מה זה 4.5 מיליון שקלים האלה.

יואל גמליאל: זהו, אני עוד מעט אבקש מהרוואה חשבון להגיד לך. לגבי הכנסות חד פעמיות ושונות אני כבר יכול להגיד לך היום, בפועל יש לנו הכנסות של 1.7 מיליון כבר מאושרות היום, היום בהכנסות שלנו היום שהם עוד לא מופיעים פה כי עוד לא קיבלנו את הכסף, אבל זה מאושר.

רו"ח יואב קרמזין: רוב הסכום נובע מהעברה מקרנות. בהנחיות משרד הפנים יש לנו אישור להעביר מהקרנות לתקציב השוטף חלק מההכנסות של הקרנות וזה



החלק שיש כאן. זאת אומרת זה לא הכנסה מותנית, זאת הכנסה, ירון בן נון: החלק שמותר לך להעביר מהקרן הוא רק לנושא של מחלקת ההנדסה, ואם אני זוכר נכון זה 15 אחוז.

רו"ח יואב קרמזין: זה ...

ירון בן נון: איך? זה 15 אחוז, אתה מוסיף עוד 15 אחוז, זה לא על שכר מהנדס אלא על רובריקת, נקרא לזה או על מחלקת ההנדסה שלכאורה אתה יכול לקחת 15 אחוז מהתקציב שלהם ולהוון או להעביר אותו מהקרנות ולכן זה 115 אחוז. אבל זה לא קשור לזה.

רו"ח יואב קרמזין: חלק מזה זה זה,

ירון בן נון: אז אני רק מבקש להתמקד. כתוב כאן הכנסה חד פעמית והחזרים משנים קודמות.

רו"ח יואב קרמזין: לא, יש לך תקבולים החל מ-3.550, ה-3.550 מדבר על ... (אי אפשר לשמוע, מדברים ביחד איתו)

יואל גמליאל: לא, לא שומעים אותך, יותר בקול.

רו"ח יואב קרמזין: ההחזר של הפירעון מלוות ביוב זה 2.6 והפירעון מלוות פיתוח זה 770,000, אוקי זה רוב הסכום.

יואל גמליאל: ירון אני יכול להראות לך פה שאני טוען שזה מהווה אפילו את אותו סכום, אפילו יותר, אנחנו לא לוקחים אחריות. תסתכל משרד הפנים מענקים שונים קיבלנו 2,750,000, ולא באנו וצבענו אמרנו קיבלנו, נקבל בחזרה והפכנו את זה ל-430. אתה רואה שאנחנו לא הלכנו לפנטז על איזה הכנסה דמיונית. הפוך, אנחנו לקחנו פה את הביקורת הכי רצינית. קיבלתי 2.7 מיליון וצבענו 430. זה א', אני אתן לך עוד דבר. על הכנסות חד פעמיות וחוזרות קיבלנו 1.4 מיליון, אתה רואה שאנחנו צבענו 620,

ירון בן נון: אז אני אומר עוד פעם, אחד לא הבנתי את התשובה שלך, זה אחד. שתיים מה הקשר בין פירעון מלוות לבין החזר ביוב? יש כאן מצב שכתוב כאן הכנסה חד פעמית,

רו"ח יואב קרמזין: אני לא מדבר על החד פעמית.

ירון בן נון: אז אני מדבר עכשיו על החד פעמית. מה זה, מה הפירוט של זה?  
 רו"ח יואב קרמזין: אני אסביר לך. 620 זה הביקורת שניה. נעשית פה ביקורת של מערכת  
 השכר שכתוצאה מזה יוצרת החזרים ממס הכנסה. אוקי? הם עושים, זה  
 620.

ירון בן נון: שזה אנחנו עתידים לקבל ממס הכנסה 620,000 שקלים?  
 רו"ח יואב קרמזין: כן.

ירון בן נון: הבנתי עכשיו תחזור להסבר של ה-3.5.  
 רו"ח יואב קרמזין: ה-3.5 נובע משני מקורות, אחד זה פירעון מלוות ביוב, ההחזר  
 מהשוטף, מהקרנות לשוטף, והשני זה הפיתוח.

ירון בן נון: לא, סליחה שאני לא הצלחתי להבין אבל תסביר לי לאט שאני אבין מהר.  
 רו"ח יואב קרמזין: אוקי. כאשר אתה מתחייב על פרויקט ביוב, אתה בעצם פורע את  
 ההלוואות מהתקציב השוטף.

ירון בן נון: נכון.  
 רו"ח יואב קרמזין: את הגביה,  
 ירון בן נון: לא רק אבל גם.  
 רו"ח יואב קרמזין: בשוטף, פורע אותו בשוטף, הפירעון בפועל הוא בשוטף, בתקציב  
 השוטף. הגביה נעשית בתקציבי הפיתוח.

ירון בן נון: אוקי.  
 רו"ח יואב קרמזין: ולכן מותר לך להעביר מתקציבי הפיתוח לשוטף בגובה פירעון  
 המלוות של הביוב. אז זאת ההעברה. זה מתגלגל פה שלם וזה תקין, זה  
 באישור משרד הפנים, הם בודקים את התחשיב. ככה שזה תקין.

דובר: וזה בנוסף להנדסה?  
 רו"ח יואב קרמזין: זה בנוסף.

ירון בן נון: זה בנוסף להנדסה. לגבי הארנונה אני מבין שכרגע התשובה שניתנה קודם  
 היתה תשובה, ה-5 מגולם בתוך הספר תקציב? הבנתי. זאת אומרת שאם לא  
 יהיה תקציב צריך להיות כאן סעיף של הוצאות מותנות?

דוד יהלומי: אנחנו התייעצנו עם מומחים בנושא הזה, אנחנו יש לנו יסוד, סיכויים מאד

מאד גבוהים להניח שזה יעבור. אני רק אומר לך מה לא הכנסנו פה, לא הכנסנו פה שבעסקים, מארנונה מעסקים יש מקומות שבהם אפילו ביקשנו הגדלה של למשל בנקים 39 אחוז.

ירון בן נון: עזוב אני מסתכל במאקרו, אני מסתכל במאקרו, יש 5 אחוז.

דוד יהלומי: אבל זה עוד כסף, ולכן באנו ואמרנו אנחנו מניחים שיאשרו לנו בעסקים רק 5 אחוז. עכשיו אנחנו עשינו עבודה מאד יסודית, לקחנו את עשרת,

ירון בן נון: אוקי, תקבל תשובה שלישית מה יקרה אז?

דוד יהלומי: רגע, רגע, אני רק אומר.

יואל גמליאל: לא, אבל יש לזה הגנה, דודי, שניה, יש לזה גם את ההגנה של המענקי איזון

שאושרו היום, מה שאושר היום אני לא רוצה להגיד שזה משהו כמו 2.5 מיליון לעירייה אבל אני אומר מה שאושר היום זה תקציב יותר משנה שעברה, בגדול. שנה שעברה אושר 2.4 מיליארד, עכשיו אושרו 2.6 מיליארד.

אם אתה מסתכל על מענקי האיזון תראה שקיבלנו 11.5 מיליון שקנה שעברה. ואני לא הכנסתי את זה, הפוך, אני לקחתי את זה כבסיס לבטחון לתקציב ולכן אנחנו ממש הצטמצמנו אם אתה רואה, אם אני אראה לך את שנה שעברה אנחנו קיבלנו מענקי איזון, קיבלנו 9,800 מענק איזון שהיה לנו וקיבלנו עוד 2,750,000 שזה משהו כמו אולי 12 מיליוני שקלים אם לא יותר.

אני לא לקחתי את הבסיס הזה ולא צבענו אותו בכוונה בתקציב הנ"ל וזה נותן לנו בסיס היום שנותן לנו פתרון לכל תזוזה בתקציב. אנחנו לא לקחנו

את הנושא של המאזני איזון, אם אתה תסתכל על זה פה, בתקציב של 2010 לא לקחנו את המאזני איזון, לקחנו אותו שאם יעלו את המענקי איזון זה

נותן לנו בטחון לתקציב. לכן אני כבר אומר לך שאנחנו נקבל יותר מ-2.5 מיליון כמו שאני רואה באישור שקרה, מה שקרה היום ששר האוצר וראש

הממשלה אישור את ה-2.6 מיליארד ומה שאישרו לנו סך הכל היום זה היה מאושר, התקציב הזה הוא לפי 1.6 מיליארד, אז תבין,

ירון בן נון: 100, 2.1 מיליארד.

יואל גמליאל: לא, מה פתאום, היה 1.8 מיליארד, התקציב הזה שהיה הוא לפי תקציב של

## 1.8 מיליארד,

ירון בן נון: לפי 1.1 מיליארד אבל לא משנה,

יואל גמליאל: לא, לא 1.1 מיליארד אז אני אומר לך, לא 1.1 מיליארד,

ירון בן נון: 2.1 מיליארד אבל עזוב את זה כרגע, אני שואל שאלה,

יואל גמליאל: היום הבסיס הוא יותר גבוה מהבסיס הקודם, אם אנחנו מסתכלים.

ירון בן נון: יואל אבל השאלה, אני שואל שאלה שהיא גם קשורה לתקציב. אם ה-5 אחוז

יגיעו מכסף אחר אז למה זה רשום בארנונה 5 אחוז? תגיד מותנה מענק איזון

עוד 1.2 מיליון כמה שאתה אומר או עוד 2 מיליון,

יואל גמליאל: ירון אני אגיד לך משהו, אתה יודע שזה לא שחור ולבן. תקציב זה תקציב

ואמנם אנחנו מגישים את התקציב בנתון הקיים. אנחנו תלויים ברוב הזמן,

אנחנו תלויים במשרדי ממשלה, במענקים, לכן אני יושב פה, אני והגזבר וכל

רבעון אנחנו בודקים האם זה נכון או לא נכון ואנחנו, תאמין לי, בתקציב

הקיים כמו שאתה רואה אותו היינו מאד יעילים והצלחנו לסיים לא ב-750

כמו שרשמתי, אנחנו סיימנו ב-1.2 מיליון אחרי כל ההוצאות.

יקותיאל תנעמי: אני חושב שהשאלה שלו מופנית לגזבר ולזה, למה הצגתם את זה

כהכנסה וודאית, זה שאלה מאד פשוטה, ולא כהכנסה מותנית, זה כל

השאלה, זה לא הגעתם פה למיליארדים, שאלה פשוטה. הכנסה הזו היא לא

וודאית נכון לרגע זה, דודי לא? אני חושב, אתה אמור לענות או הרואה

חשבון. אבל לקצר נו. הגעתם למיליארדים, אני לא יודע איך, שאלה פשוטה.

רו"ח יואב קרמזין: שאלה פשוטה, תקציב מבוסס על הנחות הוא לא מבוסס על ודאויות.

יקותיאל תנעמי: אוקי, אז זה הנחה, הבנו.

נחמיה עורקבי: אני יכול לשאול שאלה אחת קצרה ואין לי הרבה מה להוסיף. קראתי את

התקציב, בערך הבנתי אותו, יש לי רק שאלה אחת. יושבים פה אדוני

נכבדים, לפחות תציגו לנו אותם. אני מבין שזה לא,

יואל גמליאל: הצגנו אותם, אתה לא היית פה.

נחמיה עורקבי: לא הייתי אז אני מתנצל. זה חברה חדשה אני מבין.

יואל גמליאל: רואה חשבון, כן.

נחמיה עורקבי: רואה חשבון חדש?

יואל גמליאל: כן.

נחמיה עורקבי: שאתה אישרת אותו יואל?

יואל גמליאל: כן, בטח.

נחמיה עורקבי: היה מכרז, היה הצעת מחיר?

יואל גמליאל: לא צריך מכרזים לרואי חשבון.

נחמיה עורקבי: לא צריך, גם לא צריך הצעות מחיר?

יואל גמליאל: הצעות מחיר היו.

נחמיה עורקבי: היו הצעות מחיר?

יואל גמליאל: כן.

נחמיה עורקבי: אנחנו יכולים לראות אותן?

יואל גמליאל: תבוא אחרי הישיבה, תבוא מחר נראה לך.

נחמיה עורקבי: בסדר, זה מה שאני רק רוצה לדעת.

יואל גמליאל: היה וועדה והיה מסודר,

נחמיה עורקבי: ולא היה צריך אישור מועצה על זה גם?

יואל גמליאל: לא צריך.

נחמיה עורקבי: אוקי.

יואל גמליאל: מה עוד?

נחמיה עורקבי: זהו, מעבר לזה אין לי יותר שאלות.

יואל גמליאל: אתה גם יכול לראות בתקציב.

נחמיה עורקבי: ירון חימם אותי קצת.

יקותיאל תנעמי: בוא נתחיל לקרוא מהנחה פשוט אני קורא, אני אוהב לקרוא ככה,

משעמם לי. קראתי את הדף, אני יודע איך תקרא לזה, איך אתה קורא לזה?

דובר: הקדמה.

יקותיאל תנעמי: הקדמה. ההקדמה אתם ציינתם שבמהלך 2009 הצלחנו לאזן את

התקציב בין היתר מהגדלת מקורות הכנסת הרשות פנימיים וחיצוניים. אני

לא יודע, אני הסתכלתי פה בדף ריכוז, וואלה לא רואה שקל הגדלה. אז מה

לא נכון, לא נכון התקציב או לא נכון ההקדמה?

יואל גמליאל: איפה אתה רואה?

יקותיאל תנעמי: לא יודע. עוד פעם, עוד פעם,

יואל גמליאל: תגיד לי איפה אתה רואה.

יקותיאל תנעמי: העמוד הזה.

דובר: אתה מדבר על הדף הראשון.

יקותיאל תנעמי: לא, בהקדמה, בהקדמה.

דובר: הראשון, הדף הראשון.

יקותיאל תנעמי: בדף הראשון.

יואל גמליאל: נו?

יקותיאל תנעמי: אף אחד לא קורא אותו נכון?

יואל גמליאל: נו?

יקותיאל תנעמי: אני אוהב מה שאחרים לא קוראים, אתה יודע מה כתוב פה,

הצלחתם לאזן את התקציב, קודם כל כל הכבוד, אבל למה, למה, כי

הצלחתם להגדיל את מקורות ההכנסה של הרשות פנימיים וחיצוניים. כשאני

מסתכל על דף הריכוז, אם זו, בעצם בעקבות זה הצלחנו לאזן, לא יודע,

תסתכלו במענקי משרד הפנים, מלווים כלליים, מענקים שונים, שזה בעצם

ההכנסות. אם אני מסתכל על 2008 לעומת 2009 נאדה, לא הגדלתם כלום.

דובר: לא, אבל אתה,

יקותיאל תנעמי: לא, זה כמעט על השקל כאילו. לא, אז אם אני לא אתייחס, זאת

אומרת אין לי בעיה. הנה אתה רואה אני קורא את זה טוב אני רואה זה לא

חלק מהתקציב, אין לי בעיה. אבל תתייחסו.

יואל גמליאל: קוטי אנחנו התייחסנו לתקציב שאישרנו.

יקותיאל תנעמי: לא,

יואל גמליאל: אנחנו אישרנו 81 ואנחנו הגדלנו 86.

יקותיאל תנעמי: אתה סומך עלי שהשאלה שלי היא מדויקת, דודי יבין אותה נכון

דודי? אז בוא נמחק את זה, אם אתה לא, מחקנו את השאלה, למחוק את זה?

יואל גמליאל: למה?

יקותיאל תנעמי: אם מחקתי אז קדימה נתקדם, אם לא אז אני רוצה הסבר ואני אומר לך לא יהיה לך הסבר. אז מחקתי? לא, תגידו לי, חבריה אני רוצה שהחברת שלי תהיה מדויקת, מחקתי? חבריה למחוק. שורה שלישית בעמוד הראשון. הלאה.

יואל גמליאל: הלאה קוטי מה עוד?

יקותיאל תנעמי: יש לנו ביתר עצמיות, התקציב ב-2009 בהכנסות כן? אני בדף הריכוז אוקי, בדף הריכוז.

יואל גמליאל: כן.

יקותיאל תנעמי: ביתר עצמיות אנחנו בתקציב 2009 קבענו 7.9 מיליון ומשהו, הביצוע החזוי, לא, את בעמוד הנכון? אני בהכנסות, למעלה תסתכלי נוגה.

נוגה שור: כן, כן, ראיתי, מצאתי.

יקותיאל תנעמי: באופן כללי, שניה, פה זה הכנסות ופה זה הוצאות, זה הריכוז. ובעצם ראינו, למרות שהתקציב היה 7 מיליון, אני אעגל את הסכומים, הביצוע בסך הכל היה 6 מיליון, אני לא מבין,

דובר: איזה סעיף אתה מדבר עליה?

יקותיאל תנעמי: אני מדבר יתר עצמיות, אוקי? בעצם מה שיוצא פה שהנחה בשנת 2009 לא היתה נכונה, פה יש מיליון שהוא מטייל, כאילו מיליון שהוא לא צריך להביא. יחד עם זאת אתם ב-2010 עושים 7 מיליון וכו', למה? למה לא לומדים, לא הצלחנו, זה מיליון שנעלם לנו פה. למה עוד פעם אתם חוזרים על זה, למה?

ניר בזק: רגע אבל עליחה קוטי, עליחה על הבורות אבל למה הוא נעלם?

יקותיאל תנעמי: לא, בוא אני אגיד לך, אם אני אומר,

דובר: אם בשנה הקודמת לא הצלחת להציג אותן,

יקותיאל תנעמי: בדיוק, אני אומר לך,

דובר: אז זאת אומרת הם חזו שהם יקבלו ולא קיבלו.

יקותיאל תנעמי: ולא קיבלו. אז למה עוד פעם? אלא אם כן יש איזה שהן הנחות

שאנחנו לא יודעים אז בוא נשמע אותן.

ניר בזק: אולי זה כספים שיואל יודע שהוא יביא אותם והוא שם אותם בסתר?  
 יקותיאל תנעמי: אם אני אתייחס לתקציב הקודם אז אולי, אני לא יודע.  
 יואל גמליאל: אני יכול להגיד למה, תראה, השנה אני יכול להגיד לך שכבר סגרנו הסכם עם משרד הבטחון על 1.2 מיליון שאמור לעבור אלינו בנוסף ל-1.8 מיליון שקיבלנו. קיבלנו עוד 175,000 שקלים מגבעת ברנר סגור. קיבלנו ממשטרת גדרה שיושבת שמה, תבענו אותם קיבלנו 150,000 שקלים עכשיו, קיבלנו עכשיו כבר מאושרים. עוד 150,000 שקלים מאורנים, זה דברים שאנחנו עושים אותם, המועצה היום פועלת בצורה יותר טובה, יותר נכונה לגביית כספים ולכן אנחנו לקחנו בחשבון שמה שאני דיברתי איתך כבר בינואר, שכבר אני חושב שהכנסנו איזה 1.7 מיליון, 1.8 מיליון חלק מהכסף כבר נכנס, 175 כבר שולם, הסדר של 150 כבר שולם, המשטרה כבר שילמה ואנחנו מחכים לכסף ממשרד הבטחון.

יקותיאל תנעמי: ונעבור לשאלה הבאה. אנחנו הקמנו תאגיד מים.  
 יואל גמליאל: כן.  
 יקותיאל תנעמי: אנחנו יודעים שנושא המים הכניס למועצה הכנסה לא מבוטלת. ברגע שהעברנו את זה לתאגיד כל הרווח עובר לתאגיד.

יואל גמליאל: כן.  
 יקותיאל תנעמי: בכל זאת אתם הכנסתם את זה פה, ותקנו אותי אם אני טועה, אני הבנתי שזה המון כסף. במכירת מים אנחנו 7 מיליון, זה שורה שניה מכירת מים, ובהוצאות זה 5.2 מיליון, יש לנו פה כמה, ההפרש הוא כמעט 2 מיליון,  
 יואל גמליאל: אני אסביר לך,

יקותיאל תנעמי: שניה, עוד 2 מיליון כהכנסה, שבעצם אנחנו אומרים התאגיד לקח את ההכנסה אז למה היא פה?

יואל גמליאל: אני אגיד לך משהו, אני יכול להגיד לך שבשנה וגם בשנה הבאה אנחנו נרוויח מזה שהעברנו את זה לתאגיד מים. אנחנו מקבלים מענק על כל תושב, ברגע שפותחים תאגיד מים 175 שקלים, פעם היו נותנים, אם היינו עושים את זה



אז קיבלו 450. לאור זה שאנחנו באנו רק בסוף ועכשיו אנחנו מאשרים את זה, מקבלים 175 שקלים פר 19,000, 3.3 מיליון אנחנו מקבלים כמענק לאור זה שפותחים תאגיד. אנחנו לא מדברים על זה שאנחנו גם דואגים שהעובדים היום הקיימים, העובדים,

ירון בן נון: אתה מקבל את הכסף הזה לאן, לשוטר?

יואל גמליאל: לשוטר. כן לשוטר. וגם אני לא מדבר על זה שהעובדים עצמם, דקה, גם העובדים עצמם ירון, ירון אם זה לא לשוטר אז לאן זה ילך?

ירון בן נון: הכסף לא היה מתוכנן ללכת לשוטר.

יואל גמליאל: לשוטר, בטח לשוטר, מה זה. ועוד העובדים עצמם היום, עובדי המים ועובד הביוב, גם הם משולמים על ידי התאגיד. אני יכול להגיד לך שגם ... העובדים משולם על ידי התאגיד וגם המבנים ושכירות והכל. בשנתיים עד שהתאגיד ייכנס לעבודה שוטפת, בינתיים יהיה לנו דמי שירות ואנחנו מתקזזים עם התאגיד עצמו. אז יש לנו הכנסה יותר, אנחנו מאד, אנחנו גם הגשנו פה תקציב באמת,

ירון בן נון: יהיה תאגיד או לא יהיה תאגיד?

יואל גמליאל: למה לא? התאגיד כבר יצא לעבודה, כבר אישרנו את התאגיד.

ירון בן נון: אז למה השורות האלה רשומות?

יואל גמליאל: השורות האלה רשומות כי עד שלא פותחים תאגיד אז אנחנו מתייחסים לתקציב,

ירון בן נון: ומתי הוא יוקם התאגיד?

יואל גמליאל: התאגיד הוא, אני מאמין עד סוף החודש.

ירון בן נון: זה אומר שרק שלושה חודשים אמורות להיות רשומות הכספים,

יואל גמליאל: זה אומר שאנחנו היום, אנחנו היום מגישים תקציב עד שיוקם, כשיוקם יהיה שינויים, נבוא לפה ונעשה את השינויים ותיקוני תקציב וכל זה בהוראה של משרד הפנים. לכן אנחנו,

ירון בן נון: יואל אני בעד מה שאתה אומר, אני רק אומר דבר נורא, קודם אמרת על תקציבים עתידיים שאנחנו עתידים לקבל כי,

- יואל גמליאל: לא עתידים, סגורים אני אומר לך.
- ירון בן נון: לא, אתה מדבר, דיברת קודם על מענקי איזון ועל דברים אחרים כמו הכנסות חד פעמיות שנקבל ורשמת אותן כאן. כאן,
- יואל גמליאל: לא רשמתי ירון.
- ירון בן נון: רשמת הכנסה חד פעמית,
- יואל גמליאל: לא רשמנו.
- ירון בן נון: הכנסה חד פעמית,
- יואל גמליאל: זה לא משרד הפנים, אמרתי לך זה הכנסות שאנחנו מדברים עליהם.
- ירון בן נון: לא, זה רשום בספר התקציב, 620,000 שקלים שאתה יודע שהם בהכנסות. 420,000 שקל אתה יודע שהם, 430,000 שקל זה לבד כמעט מיליון שקל אתה יודע שהן קיימות והסברת גם מאיפה הם באים וזה בסדר. עכשיו אתה יודע, עוד לא קיבלת נייר,
- יואל גמליאל: ירון בוא אני אתקן אותך, אתה הרי יודע, הרי אתה יודע שחייב,
- ירון בן נון: לא, אני רק רוצה,
- יואל גמליאל: דקה, לא, אני אסביר לך, אנחנו מתייחסים כל עוד שככה לימדו אותנו בחוק, מה שעוד לא מאושר הוא לא מאושר.
- ירון בן נון: אז זה לא מאושר. יש לך הכנסה חד פעמית,
- יואל גמליאל: לא, לא, זה מאושר היום, זה מאושר היום.
- ירון בן נון: יש לך הכנסה חד פעמית 620,000 שקל שמאושרת היום?
- יואל גמליאל: אני אומר לך עוד פעם, מה, אני מסביר לך,
- ירון בן נון: יש לך הכנסה של 430,000 שקל מאושרת,
- נוגה שור: זה המס הכנסה.
- ירון בן נון: ה-620 זה המס הכנסה.
- נוגה שור: כן, 620.
- ירון בן נון: ה-430 יש לך, אתה יודע להסביר מה זה ה-430?
- יואל גמליאל: אני יכול להגיד לך שקיבלנו 500, אני יכול להגיד לך שדיברתי עם השר באופן אישי והוא הבטיח לי השנה מענק יותר משנה שעברה.

ירון בן נון : אתה מכיר את זה.

יואל גמליאל : ירון, אני גם מכיר.

ירון בן נון : לא, אני לא מכיר כלום, אתה מכיר.

יואל גמליאל : אבל אני בא ואומר לך שאנחנו חייבים להעביר את התקציב עד ה-31/3 ואתה

יודע אם לא,

ירון בן נון : לא, זה בסדר.

יואל גמליאל : יעשו פה שימוע לכולם, יפטרו את המועצה. אז אני מסביר לך, אני מתייחס

קבוע מה החוק אומר. אני מביא את זה רגיל, כשאנחנו נעשה ונקבל אישור,

ואני טוען שאנחנו באמת נשמח מאד להגיע לפה לתיקון תקציב בהמשך לפי

הוראה ממשרד הפנים, כשמשרד הפנים יאשר את התאגיד אני יכול, זה יכול

להיות באפרייל, זה יכול להיות במאי, זה יכול להיות ביוני, זה יכול להיות

בשנה הבאה.

דובר : לפי הסבב זה אמור להיות בערך ביוני.

יואל גמליאל : אנחנו מתייחסים למה שקיים היום. זהו.

ירון בן נון : אבל אתה יודע שתאגיד החל מעוד שבוע, מעוד חודש הוא כבר לכאורה מוחק

את שתי השורות האלה.

יואל גמליאל : אני אמרתי שאנחנו פועלים, ... אתה מבין שיש שמה קצת עמדות כוח. אז לכן

אני אמרתי זה יכול להסתיים, אני מקווה שיסתיים בסוף החודש ואם לא אז

זה יכול להימשך. זה כשיימשך נבוא נעשה תיקון,

נחמיה עורקבי: נעשה מחר את התיקון תקציב, חייבים לעשות אישור תקציב עד סוף מרץ.

יואל גמליאל : נכון, צריך לאשר אותו.

נחמיה עורקבי: אחר כך עושים עוד שינויים, עוד ניתוחים וכל זה.

יואל גמליאל : עוד שאלה? אחרי שקראת את הדף הראשון?

יקותיאל תנעמי : יש הכנסות מותנות, זה באמת כמו שאומרים ממש ממש חזק.

יש פה הכנסה מותנית של 876,000 שקל, ההכנסה הזו לא נוצלה.

יואל גמליאל : לא, היא נוצלה.

יקותיאל תנעמי : למה?

- יואל גמליאל: כי אתה תראה בתקציב, תסתכל,  
 יקותיאל תנעמי: זה ויכוח הזוי,  
 יואל גמליאל: תסתכל פה, אני אסביר לך, תן לי רגע. זה המענק איזון, אם אתה תראה  
 אנחנו אישרנו מענק איזון 9.30 ובסוף,  
 יקותיאל תנעמי: רגע, רגע, רגע,  
 יואל גמליאל: אבל הביצוע פה לא מובן.  
 יקותיאל תנעמי: לא, חבר'ה אני אומר לכם,  
 יואל גמליאל: הביצוע מופיע כאילו הרבה פחות וזה לא נכון. היה צריך להיות 9.800.  
 יקותיאל תנעמי: רגע, רגע, זה מענק איזון דודי? זה מענק איזון?  
 יואל גמליאל: כן.  
 דוד יהלומי: מה?  
 יקותיאל תנעמי: אז למה מופיע פה,  
 יואל גמליאל: כי בהתחלה היה מענק מיוחד שהוגש ב-2008 והם נתנו אותו ולא אישרו אותו  
 באותו תקופה, שמנו את זה מותנה ואחרי זה אישרו את זה.  
 יקותיאל תנעמי: אוקי אז בואו תגידו לי, אם אני,  
 יואל גמליאל: יש גם פה טעות בהדפסה.  
 יקותיאל תנעמי: אם אני,  
 יואל גמליאל: היה צריך להיות פה 9,800 ולא 8,127. אז יש לנו יותר,  
 יקותיאל תנעמי: אני מבין מה שאתה אומר, לא, אבל לפי מה שאתה אומר אז בביצוע  
 הוא היה צריך להופיע דודו,  
 יואל גמליאל: הוא מופיע אבל אצלו הוא לא מופיע.  
 יקותיאל תנעמי: תסתכל הוא לא מופיע בביצוע.  
 דוד יהלומי: מה, מה?  
 יקותיאל תנעמי: המותנה הזה.  
 יואל גמליאל: לא, הוא מופיע כי אז שמנו את,  
 יקותיאל תנעמי: יואל תן לדודי לענות, בחיך, אתה עונה על הכל?  
 יואל גמליאל: למה אתה רוצה להכשיל?

יקותיאל תנעמי: למה מכשיל? אני את דודי רוצה להכשיל?  
 יואל גמליאל: תשאל אותי, אני יודע את התקציב קצת הרבה יותר. תקשיב, אתה יודע  
 שהוא היה מותנה בתקציב לסטודנטים, היה מותנה בתקציב,

יקותיאל תנעמי: זה אני יודע.

יואל גמליאל: מה עוד?

(מדברים ללא קשר לדיון)

יואל גמליאל: דודי אתה צריך להסתכל סך הכל אנחנו סיימנו עם תקציב ואתם רואים את  
 האחריות,

יקותיאל תנעמי: יואל אני אגיד לך משהו,

יואל גמליאל: לא, אתה רואה את האחריות של המועצה, סיימנו עם תקציב 86 ואנחנו סך  
 הכל מיליון שקל תוספת לשנה הזאת 2010.

יקותיאל תנעמי: אני לא מחלק ציונים אבל אני חושב שבאמת מה שנעשה בתקציב  
 הקודם שאני התנגדתי לו זה באמת היה, את השאלות שלי שאלתי, את  
 ההערות שלי הערתי, אני מקווה, אני לא מאמין שתצליחו לחזור על מה  
 שהיה בשנה שעברה, לא יודע מה, לא יודע איזה מסר היה, אולי לא, אולי לא  
 הפרענו לו אבל זו עובדה. לא, לא, לא הפרשתם לגירעון המצטבר וכו',

יואל גמליאל: הפרשנו.

יקותיאל תנעמי: לא הפרשנו.

יואל גמליאל: למה? בטח, תסתכל 1.3 מליון ועוד 750.

דובר: בוא תראה לי איפה.

יואל גמליאל: תסתכל, תסתכל. הפרשנו 2 מיליון שקלים לסגירת תקציב שוטף.

יקותיאל תנעמי: מה שוטף?

נחמיה עורקבי: קוטי עם עובדות אי אפשר להתווכח, השנה הוא הביא מאוזן, סתם אנחנו  
 מתווכחים, הביא מאוזן.

יקותיאל תנעמי: אנחנו לא מתווכחים.

נחמיה עורקבי: עזוב.

יקותיאל תנעמי: אני מתווכח? שמעת אותי מתווכח?

נחמיה עורקבי: אז מה, בוא נראה שנה הבאה אם הוא יביא מאוזן או לא.

דובר: לא מאוזן, עם יתרה, עם יתרה, לא מאוזן.

נחמיה עורקבי: אמרתי, אני גם מפרגן, אם זה נכון וזה עוד, בינתיים איך זה נקרא חזוי, חזוי, מה כתוב פה? סליחה אני, תשמע יש עובדות, הוא הביא בינתיים חזוי, בוא נראה אם זה יהיה באמת נכון או לא וזהו, אז יש לנו עוד שנה, תצביע שנה הבאה בתקציב אחרת.

יואל גמליאל: אנחנו כבר איזה, יש לנו לא חזוי, יש לנו תקציב סגור, יש לנו כבר את הרבעון הרביעי. מופיע שאנחנו ב-750 בפלוס לאחר שאנחנו דאגנו לשים חצי מיליון בצד להבראה של שנה שעברה שלא שולמה, ואמרנו אם יכריחו אותנו השנה לשלם את ההבראה אז התקציב יהיה על תקציב 2008.

דובר: לא חייבו?

יואל גמליאל: בינתיים לא, אם לא אז יהיה לנו 1.2 מיליון.

דובר: יהיה לנו עוד כמה אגורות יותר, מה הבעיה.

יואל גמליאל: צריך להעביר את זה לקרן.

דובר: מי זו קרן?

דובר: קארין.

ירון בן נון: בסדר תקציב הקודם, אני לא יודע אם זה על פי חוק או על פי נוהל, אבל זה נכון שמבחינת השקיפות שזה יהיה, לפחות את רמות השכר ואת דרגות השכר, כאן זה לא מופיע.

נחמיה עורקבי: הכנסתי שאילתא בנושא, הוא ייתן לנו את זה בישיבה הבאה סביר להניח.

יואל גמליאל: כן, אני אבדוק את זה.

ירון בן נון: אוקי, חסכת לו תשובה.

נחמיה עורקבי: חסכתי לו תשובה, יאללה. תן לי ללכת הביתה.

ירון בן נון: נקודה,

יואל גמליאל: ירון אני יכול להגיד לך שהעובדים מכל הדרגות וכל מה שזה בתקופה שלך, אני יכול רק להראות לך מה היה בתקופה שלך,

ירון בן נון: אני לא, יואל תראה, בסוף, נגיד את ההערות הכלליות בסוף. נקודה נוספת,

בלשכה אני ראיתי חמש משרות, אם אפשר לקבל את הפירוט שלהן, של מי

זה החמש משרות?

יואל גמליאל: כן. חמש משרות בלשכה זה ראש מועצה ושלוש מזכירות וסגן.

ירון בן נון: איך?

יואל גמליאל: וסגן.

ירון בן נון: הבנתי.

נוגה שור: מה השכר של סגן?

יואל גמליאל: השכר של סגן בסביבות 400,000 שקלים.

נחמיה עורקבי: 487 ליתר דיוק.

יואל גמליאל: לא, מה שתקצבנו. בדקת?

ירון בן נון: יש לי מספר שאלות,

יואל גמליאל: אז למה אתה לא כל פעם זה ואתה אומר,

ירון בן נון: יש לי מספר שאלות טכניות יואל.

נחמיה עורקבי: אני אמרתי כמה השכר, לא אמרתי שזה מתוקצב או לא מתוקצב, עזוב.

ירון בן נון: יש לי מספר שאלות טכניות. עמוד 8 באמצע, רכישת רישיונות office ו-

SQL, לא יודע מה זה, 78,000 שקלים.

יואל גמליאל: אני אגיד לך, זה שרתים שהמועצה היתה עבריינית כל השנים בתקופה פעלנו

בלי רישיונות וזה היה אסור. אנחנו שינינו את הרישיונות לאור בדיקה

שראינו. היינו חייבים זה ואנחנו צריכים לשלם להם את הרישיונות שמגיע

להם לפי חוק.

ירון בן נון: למה אתר אינטרנט רק 1000 שקלים, מה אין לנו אתר אינטרנט שצריך

תחזוקה?

יואל גמליאל: אנחנו מנסים לשפר את הנושא של האינטרנט, אנחנו מנסים לעשות את זה

דרך תב"ר, לבקש דרך תב"ר אישור של משרד הפנים כדי באמת לשפר את כל

נושא האינטרנט.

ירון בן נון: אוקי. הנקודה הבאה, אני רואה כאן ייעוץ משפטי, היינו 500,000 ועכשיו

אנחנו רק ב-80, זה אחלה.

יואל גמליאל: זה אותו דבר, אם תעבור על זה תראה שאת הרוב, רוב היועץ המשפטי, הרי רוב התביעות ורוב הפתרונות שהוא נותן לנו זה בנושא הנדסה. לכן אתה ראית בתקציב של הנדסה בנפרד וזה מה שמופיע פה זה השוטף, באמת זה התקציב של השוטף בקטע של יועץ משפטי.

ירון בן נון: הבנתי. נושא של זמורה. אם אפשר להסביר כאן מה קורה. שנה שעברה היה 1.4 מיליון, בפועל מימשנו 400, עכשיו תקצבנו ב-500.

יואל גמליאל: כן.

ירון בן נון: סדרי גודל.

יואל גמליאל: מאז שמינו אותי לגזבר ראיתי שמה ששילמנו כספים והכספים הלכו לכיוון קרנות וכל מיני בזבזים שהיו במערכות שם, לאחר שבדקתי החזרנו, שנה שעברה לא רק שלא שילמנו, שילמנו 410, קיבלנו החזר של 470 למועצה המקומית גדרה, השנה אנחנו נשלם 370, זה לא מעודכן פה כי עוד לא העברנו את התקציב אבל היום אני הכנתי את התקציב של זמורה ואנחנו לא נשלם 500, אנחנו נשלם 370 תקציב לזמורה וזה מראה בעצם על ההתייעלות שבמועצה שבודקת ולא משלמת סתם 1.4 מיליון אלא מתייעלת, בודקת ומשלמת מה שצריך.

ירון בן נון: אל מול איזה מכסה, זה לא עובד על פי הנוסחה של המכסה של זמורה,

יואל גמליאל: זה עובד לפי הנוסחה והמכסה אבל אז לא, אז לקחו מן מצב של תקציב בלי לבדוק באמת את ההכנסות של כל הרשויות שהן הרבה הרבה יותר גבוהות ממה שהיו צריכים לקחת.

ירון בן נון: טוב. שאלה, הערה ושאלה. יש כאן יותר מדי הנחות, לא הנחות לתושבים ולא הנחות למועצה, אלא הנחות שכנראה שיהיה בסדר. ההנחות האלה אני מפרש אותן כדבר אחד מאד ברור, מותנה. היה נכון וזה לגיטימי שזה יקרה כמו שהיה בשנה שעברה וכמו שהיה גם לפני שנתיים וגם שלוש, אם אתה זוכר, שהיה נכון שיהיה כתוב כאן הכנסה מותנית והוצאה מותנית. גם ה-5 אחוז, גם אם נקבל מענק שר או לא נקבל מענק שר, בסופו של דבר, תשמע יכול להיות שבסופו של דבר זה יהיה מאוזן, אני לא, אני מדבר כרגע, זאת



הערה אחת. שניה ברשותך. הערה שניה שקשורה לנושא הזה, אני חיפשתי בעמודים הראשונים, אחרי שנה מבורכת כפי שהיתה, שאלה טובה לבוא ולהגיד מהם היעדים של המועצה. התייעלות בסדר, תקציב מאוזן בסדר, אבל אחרי שנה ראשונה ולך זה כבר שנים רבות כאן, אפשר לבוא ולהגיד שלושה, ארבעה, שני יעדים שיודעים לבוא ולהגיד אלה הם יעדי המועצה, אלה הם הדברים שאנחנו יכולים לבנות אותם בתקציב כי בסופו של דבר, ואמר את זה קודם הרואה חשבון ידידנו, תקציב הוא מכשיר, תקציב הוא כלי, הוא כלי לבקרה, הוא כלי לניהול. ואם ההערה בה' או בע' שאמרתי קודם על הנחות ועל זה שזה לא כתוב, אם אפשר לקבל על זה כמה הסברים? יואל גמליאל: אנחנו באנו פה על התקציב, אם תרצו פעם לדעת על דברים יותר מפורטים אנחנו נשב וניתן מענה וניתן תשובות. כמו שאתה יודע אנחנו מדברים בנושא חינוך שזה סדר העדיפות שלנו, אנחנו רוצים לטפל עכשיו בנושא לתת שירות לתושבים, מענה לתושבים. אבל כמו שאתה יודע שנתנו לך חוברת אני חושב פעם ראשונה בגדרה או באזור, שנתנו לך חוברת עם החוברת קיבלת הסבר מה קרה בשנה שעברה ומה יקרה בשנים הבאות ואני חושב שהחוברת היא מאד ברורה. כמו שאתה יודע אנחנו גם ברוב הזמן צריכים להתעסק עם חברי מועצה שבמקום לבוא לעזור אז הם כל הזמן שואלים רק שאלות ואם הייתם באים באמת והייתם נכנסים להנהלה אז היה גם בסיס לבוא, היה בסיס שהיית בא ובאמת היינו עושים את הפרויקטים ביחד למען הישוב. אז אני אשמח מאד שתצטרפו ואז שמה תאמין לי לא רק שתשאל שאלות, גם נקבע את המדיניות ביחד. אז אני אשמח מאד שזה מה שיקרה. אבל אני חושב שהמועצה השנה היא מועצה אחראית, אנחנו רואים את השינוי. עובדי העירייה נותנים מענה סביר,

נחמיה עורקבי: לא, עובדי המועצה ועובדי המתנ"ס שעובדים במועצה.

יואל גמליאל: והמתנ"ס והאיגוד והמוזיאון,

נחמיה עורקבי: עובדי המתנ"ס שעובדים במועצה.

יואל גמליאל: נותנים מענה סביר וצריכים תמיד לשפר והשאיפה שלנו זה למצוינות.

ירון בן נון: טוב, אוקי.

יואל גמליאל: עוד שאלות? מי בעד התקציב? חמש בעד. מי נגד? שלוש נגד. מי נמנע? שניים נמנע. התקציב אושר הישיבה נעולה.

---

אריה לוינגר  
מזכיר המועצה

---

יואל גמליאל  
ראש המועצה ויו"ר הישיבה